
ZARZĄDZENIE Nr 135/24
BI]RMISTRZA GORY

z dnia26lipca2Oż4 r.

zmieniające plan dochodów i łrydatków budżetu Gminy Góra na rok2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U z 2024 poz. 609,721) oraz art, 257, all.,.258 ustawy z dnia 2'7 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z2023 r. poz.1270, |273, 1407, |429, 164l, 1693, 1872,
z 2024 poz.858) zarządza się co następuje:

§1. Zmienia się plan dochodów Gminy Góra na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniej szego zarządzenia.

§2. Zmienia się plan wydatków Gminy Góra na rok 20ż4 zgodnie z załącznikiemNr 2
do niniejszego zarządzenia.

§3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2024 wynosi:

1. Dochody budżetu - razem 118 335 578,64 zl
a) dochody bieżące l05 25'7 019,47 zł
b) dochody majątkowe 13 078 559,17 zł

2.Wydatki budżetu - razem 122 956 783,51 zl
a) wydatki bieżące 106887 524,23 zł
b) wydatki majątkowe |6 069 259,ż8 zł

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUTęT:
Tadeu{z|uska

L



U z a s a d n i e n i e 

 

do Zarządzenia Nr 135/24 Burmistrza Góry z dnia 26 lipca 2024 r. 

zmieniającego plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2024. 

 

REZERWA OŚWIATOWA 

 

Uruchamia się rezerwę oświatową na kwotę 100,00 zł:  

 801-80195-grupa 1100 – w celu zabezpieczenia środków na potrzeby realizacji działań 

w zakresie informacji i promocji realizowanych projektów rządowych (wydruk 

plakatów w związku z realizacją programu oświatowego „Podróże z klasą”). 

 

REZERWA OGÓLNA 

 

Uruchamia się rezerwę ogólną na kwotę 40 000,00 zł:  

 750-75023 w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów zużycia energii 

elektrycznej, energii cieplnej i wody dostarczanej do budynku administracyjnego 

Urzędu Miasta i Gminy, zakupu komputera na stanowisko ds. obsługi rady miejskiej, 

paliwa do samochodów służbowych, zakupu pozostałych usług związanych  

z właściwym funkcjonowaniem Urzędu. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW I WYDATKÓW  

 

Dział 750 rozdział 75011 zwiększenie o kwotę 40 000,00 zł zmian dokonuje się zgodnie  

z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.250.2024.GF z przeznaczeniem na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej przez jednostki samorządu 

terytorialnego.  

 

Dział 758 rozdział 75814 zwiększenie o kwotę 23 908,00 zł wprowadza się dodatkowe środki 

z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy zgodnie z poniższą tabelą:  

 
 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Górze 

Dział 801 Rozdział 80101 

grupa Zmniejszenie Zwiększenie 

1100  350,00 

1400  9 248,60 

Dział 801 Rozdział 80107 

grupa Zmniejszenie Zwiększenie 

1400  226,66 



Dział 801 Rozdział 80148 

grupa Zmniejszenie Zwiększenie 

1400  302,96 

Razem jednostka 10 128,22 

 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Górze 

Dział 801 Rozdział 80101 

grupa Zmniejszenie Zwiększenie 

1100  438,81 

1400  7 255,14 

Dział 801 Rozdział 80107 

grupa Zmniejszenie Zwiększenie 

1400  235,34 

Dział 801 Rozdział 80148 

grupa Zmniejszenie Zwiększenie 

1100  72,66 

1400  170,09 

Razem jednostka 8 172,04 

 

Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Witoszycach 

Dział 801 Rozdział 80101 

grupa Zmniejszenie Zwiększenie 

1300  107,37 

1400  2 615,98 

Dział 801 Rozdział 80107 

grupa Zmniejszenie Zwiększenie 

1300  7,14 



1400  101,52 

Razem jednostka 2 832,01 

 

Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Ślubowie 

Dział 801 Rozdział 80104 

grupa Zmniejszenie Zwiększenie 

1300  21,93 

1400  994,85 

Razem jednostka 1 016,78 

 

Przedszkole Publiczne nr 1 w Górze 

Dział 801 Rozdział 80104 

grupa Zmniejszenie Zwiększenie 

1100  283,84 

Dział 801 Rozdział 80148 

grupa Zmniejszenie Zwiększenie 

1100  3,62 

Razem jednostka 287,46 

 

Przedszkole Publiczne nr 3 w Górze 

Dział 801 Rozdział 80104 

grupa Zmniejszenie Zwiększenie 

1100  387,69 

1400  900,40 

Dział 801 Rozdział 80148 

grupa Zmniejszenie Zwiększenie 

1100  51,10 



1400  132,30 

Razem jednostka 1 471,49 

 

Ogółem  23 908,00 

 

 

Dział 852 rozdział 85231 zwiększenie o kwotę 549,34 zł wprowadza się środki z Funduszu 

Pomocy na zapewnienie pomocy świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju.  

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 135/24 Burmistrza Góry z dnia 26 lipca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 301 984,49 40 000,00 341 984,49

75011 Urzędy wojewódzkie 251 937,00 40 000,00 291 937,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

251 887,00 40 000,00 291 887,00

758 Różne rozliczenia 39 903 890,00 23 908,00 39 927 798,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 179 880,00 23 908,00 203 788,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

174 880,00 23 908,00 198 788,00

852 Pomoc społeczna 5 532 270,06 549,34 5 532 819,40

85231 Pomoc dla cudzoziemców 65 997,89 549,34 66 547,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

65 997,89 549,34 66 547,23

Razem: 118 271 121,30 64 457,34 118 335 578,64

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 135/24 Burmistrza Góry z dnia 26 lipca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych na 2024 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 405 634,49 80 000,00 10 485 634,49

75011 Urzędy wojewódzkie 251 887,00 40 000,00 291 887,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

251 887,00 40 000,00 291 887,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 447 500,00 40 000,00 9 487 500,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 228 500,00 38 800,00 1 267 300,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

18 500,00 1 200,00 19 700,00

758 Różne rozliczenia 1 073 222,00 -40 100,00 1 033 122,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 073 222,00 -40 100,00 1 033 122,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 073 222,00 -40 100,00 1 033 122,00

801 Oświata i wychowanie 41 338 631,49 24 008,00 41 362 639,49

80101 Szkoły podstawowe 21 551 274,60 20 015,90 21 571 290,50

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 547 131,00 788,81 2 547 919,81

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

253 457,31 107,37 253 564,68

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

18 750 686,29 19 119,72 18 769 806,01

80104 Przedszkola 10 670 772,55 2 588,71 10 673 361,26

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 235 580,20 671,53 1 236 251,73

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

85 920,35 21,93 85 942,28

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

8 206 272,00 1 895,25 8 208 167,25

80107 Świetlice szkolne 1 416 807,15 570,66 1 417 377,81

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

15 158,63 7,14 15 165,77

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 338 379,52 563,52 1 338 943,04

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 956 873,10 732,73 1 957 605,83

BeSTia Strona 1 z 2



1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

227 956,00 127,38 228 083,38

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 725 717,10 605,35 1 726 322,45

80195 Pozostała działalność 37 304,00 100,00 37 404,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

400,00 100,00 500,00

852 Pomoc społeczna 12 230 109,06 549,34 12 230 658,40

85231 Pomoc dla cudzoziemców 65 997,89 549,34 66 547,23

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

429,49 16,50 445,99

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

65 568,40 532,84 66 101,24

Razem: 122 892 326,17 64 457,34 122 956 783,51

BeSTia Strona 2 z 2


